



Grupa Labvēlīgais Tips/SUDRABKĀZAS

23.09.2017 15:00

Grupas "LABVĒLĪGAIS TIPS" rudens koncertšovs "Sudrabkāzas" sāksies ar koncertu Vidzemes koncertzālē "Cēsis"..Kā vēsta "Labvēlīgā Tipa" dalībnieki, koncertos skanēs grupas populārākie un klausītāju iemīļotie hīti "Alumīnija cūka", "Čiekurs egles dēls", "Naukšēnu disko", "Pīrādziņ'nāc ārā!", "Desmitais tramvajs", "Džins ar toniku",...



Grupa Labvēlīgais Tips/SUDRABKĀZAS

23.09.2017 19:00

Grupas "LABVĒLĪGAIS TIPS" rudens koncertšovs "Sudrabkāzas" sāksies ar koncertu Vidzemes koncertzālē "Cēsis"..Kā vēsta "Labvēlīgā Tipa" dalībnieki, koncertos skanēs grupas populārākie un klausītāju iemīļotie hīti "Alumīnija cūka", "Čiekurs egles dēls", "Naukšēnu disko", "Pīrādziņ'nāc ārā!", "Desmitais tramvajs", "Džins ar toniku",...



AUĻI un TAUTUMEITAS. LAI MĀSIŅA ROTĀJĀS

29.09.2017 19:00

Mūzikas grupu „Auļi” un „Tautumeitas” sadarbībai gluži likumsakarīga ir kāzu tēma. Auļu dūdu un bungu spēcīgais skanējums visnotaļ pārstāv vīrišķo elementu, bet Tautumeitas (pats grupas nosaukums jau ietver sevī kāzu tematiku - tautās iešanu), ar izteikti maigāku skanējumu, tomēr gana jaudīgu daudz balsīgo dziedāšanu, pārstāv sievišķo. Tāpat kā dzīvē jaunajam...



Jauktā kora WENDEN 30 gadu jubilejas notikums ROTĀJAS SAULĪTE SUDRABA KALNĀ

30.09.2017 17:00

Koris "Wenden" diriģentes Marikas Slotinas-Brantes vadībā ir īpaši gatavojies jubilejai, lai sagatavotu emocionāli papildītu koncertu, kas sakņojas latviešu kora dziesmu zelta fondā un kas pārtaps nozīmīgā Notikumā visiem koru mūzikas mīļotājiem. Korim „Wenden” pievienosies un palīdzēs Notikumam tapt īstam Vigo Račevskis, kurš ir Latvijā viens no...



DAUMANTS KALNIŅŠ & kvintets Friča Bārdas dzejas programmā SIRDSPRIEKŠ

01.10.2017 18:00

Daumanta Kalniņa Kvinteta jaunajai koncertprogrammai "Sirdsprieks" Daumants Kalniņš un Kristaps Vanadziņš par pamatu izvēlējušies Friča Bārdas dzejas darbu liriskāko devumu. Tajā Friča Bārdas dzejas skaistums piemīt ne tikai stingri noteiktām lietām, bet ir uztverams visapkārt - gan dabā un dzīvē, gan mākslā un mīlestībā. Izvēlēta dzeja rada īpaši poētisku noskaņu,...



AGITAS RANDO trio koncerts

03.10.2017 19:00

Agita Rando ir džeza pianiste un ērģeliece, kura dzimusi Cēsīs, studējusi gan Rīgā, gan Vācijā un nu jau vairākus gadus dzīvo un strādā Berlīnē. 2017.gada 3.oktobrī Vidzemes koncertzāles "Cēsis" Kamerzālē plkst. 19:00 notiks viņas koncerts, kurā tiks prezentēts viņas otrais albums ar pašas rakstītām kompozīcijām un latviešu tautas dziesmu apdarēm. Agitas Rando mūzikas...



DAVI SINGS SINATRA - BORN FREE TOUR

04.10.2017 20:00

Vidzemes koncertzālē „Cēsis” uzstāsies leģendārais Holivudas aktieris Roberts Davi „Born Free Tour” koncertturnejas ietvaros. Davi uzstāsies ar iespaidīga pavadošā sastāva mūziķiem. Starp tiem ir Frenka Sinatras orķestra oriģinālais pianists, „Grammy” balvas ieguvējs Randy Waldman un pasaulslavenais bundzinieks David Tull. Roberts Davi jau ir pabijis Rīgā 2015.gadā,...



RAIMONDS OZOLS koncertprogrammā Nākamais solis kopā ar grupu ZODIAC

06.10.2017 19:00

Lieliskais mūziķis – Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra pirmo vijoļu koncertmeistars – Raimonds Ozols sadarbībā ar leģendāro grupu Zodiac ir izveidojis jaunu koncertprogrammu “NĀKAMĀIS SOLIS”, kas ir jauns radošs izaicinājums pašiem māksliniekiem un solās būt īsti mūzikas svētki klausītājiem. Koncertu programmu veidos divas muzikāli atšķirīgas daļas. Pirmajā...



Ambiente skatuve / MĀRJA NUT. Igaņu elektro-akustiskās mūzikas sensācija

08.10.2017 18:00

Koncertzāle jaunajā sezonā piedāvā jaunu koncertsēriju - AMBIENTE SKATUVE - neordināri muzikāli meklējumi, īpaša, pat maģiska noskaņa jaunu un harizmātisku mūziķu izpildījumā. Īpašu atmosfēru šajos koncertos radīs neierastais zāles iekārtojums ar skatuvi vidū, kas tuvinās izpildītājmāksliniekus un klausītājus. Pirmajā sērijas koncertā būs iespēja dzirdēt Igaņu...



Dželsomīno Melu zemē/ Liepājas teātra izrāde

12.10.2017 13:00

Itāļu rakstnieka Džanni Rodāri radītais puisēns Dželsomīno ir piedzimis ar brīnumainu balsi, un tas viņam sagādā ne mazums problēmu – tad, kad viņš dzied, plīst logu stikli, grūst ēkas un no galvām tiek aizpūstas parūkas. Dželsomīno dodas lielajā ceļojumā, jo tā agri vai vēlū notiek ar visiem pasaku varoņiem viņu pieaugšanas stāstos. Viņš nokļūst Melu zemē, kur...



MIKA DUKURA koncerttūre HOME

13.10.2017 19:00

“Home” - nosaukums, kurš rotā Mika Dukura rudens koncerttūres afišu! Tie būs četri akustiski koncerti vietās, kuras nav izvēlētas nejauši, jo dziedātājam tieši tās visvairāk saistās ar māju sajūtu. Tās ir pilsētas, kuru tuvumā Miks aizvadījis bērnību, dzīvojis un dzīvo šodien. Viena no tām - Cēsis! Visbiežāk dziesmas tiek rakstītas, kad rokās nonāk akustiskā...



LAURIS REINIKS /koncerts ES DOMĀŠU PAR TEVI/

14.10.2017 19:00

Lauris Reiniks - domā par mums un izsludina koncerttūri!“Es domāšu par tevi”- tā sauksies rudens koncerttūre, kurā Lauris apceļos Latvijā, dodoties muzikālā ceļojumā pie saviem esošajiem un jauniem klausītājiem. Tās būs vienpadsmit pilsētas, kurās skanēs popurālākās Lauris Reinika dziesmas. Rudens koncerttūre iesāksies Cēsīs, turpināsies, Jelgavā, Ventspilī, Rēzeknē,...



JAZZ LOUNGE AR MELVIN/PASHKEVICH QUARTET

20.10.2017 19:00

Deniss Paškevičs un viens no pasaules klases džeza bundziniekiem Braiens Melvins (Brian Melvin) no ASV jau sadarbojušies vairākos projektos, taču Cēsīs piedāvās klausītājiem unikālu, vēl nedzirdētu koncertprogrammu, kurā tiks atskaņotas abu mūziķu oriģinālkompozīcijas. Braiens Melvins spēlējis un veicis kopējus ierakstus ar daudziem pasaules slavu iemantojušiem mūziķiem...



KRIEVU ROMANTISMA PĒRLE. RAHMAŅINOVA OTRAIS KLAVIERKONCERTS

21.10.2017 19:00

Rudens lielākajā simfoniskās mūzikas koncertā Cēsīs dzirdēsīm vienu no pasaules populārākajiem skaņdarbu klavierēm – Sergeja Raħmaņinova Otro klavierkoncertu. Raħmaņinovs savā mūzikā skatās pāri Krievijas plašumiem. Viņa Otrais klavierkoncerts ir radošā krīzē nonākuša autora atdzimšanas simbols – skaists, dziļi elpojošs, plaši viļņojošs. Koncerta otrajā...



TOBĀGO! Jubilejas izrāde. M.Zālītei 65, U.Marhilevičam 60

27.10.2017 19:00

Atzīmējot vairākus ievērojamus gadskaitļus: komponista Ulda Marhileviča 60 gadu jubileju, dzejnieces un dramaturģes Māras Zālītes 65 gadu jubileju, kā arī vairāku aktieru jubilejas (Katrīnei Pasternakai un Indraī Briķei – 60, Andrim Bērziņam – 65), un 15 gadus kopš abu autoru traģikomiskās dziesmuspēles Tobāgo! pirmizrādes Dailes teātrī (2001.gada 23.oktobrī),...



Grupās OTRA PUSE 25 gadu jubilejas koncerts

28.10.2017 19:00

Koncertā Cēsīs kopā ar grupu Otra Puse uzstāsies arī talantīgā dziedātāja Antra StafECKa, ar kuru grupai izveidojusies cieša sadarbība tādās duetu dziesmās kā: "Uzzīmē mani", "Kopā", " un "Es Tev", kā arī jaunākajā veikumā – dziesmā "Tavās rokās", kas savu pirmatskaņojumu piedzīvoja 2017.gada vasarā.1992.gada augustā grupas Jumprava līderi Aigars...



Un atkal Pifs / Leļļu teātra viesizrāde

02.11.2017 11:00

Sunītis Pifs un runcis Herkules, krustmāte Agate un krusttētiņš Tontons, Dudū un Rozālija. Šie personāži neprasa komentārus ne Francijā, kur pirms daudziem gadiem tos radīja franču karikatūrists Žans Arnāls, ne Latvijā, kur tie pazīstami jau vairākām paaudzēm gan kā komiksu grāmatu, gan leļļu teātra izrāžu varoņi. Pāvila Šenhofa un Arnolda Skutula leļļu luga 2...



DOD, DIEVIŅI. Svētku koncertuzvedums

09.11.2017 19:00

Tradīcijas turpinās... Jau devīto gadu "ar cieņas apliecinājumu savai zemei un rotaļīgu vieglumu mūzikā" taps kopīga dāvana Latvijai dzimšanas dienā - valsts svētku mēnesī pie skatītājiem dosies jauna muzikāla programma „DOD, DIEVIŅI”, godā ceļot latviešu tautas gaišāko un vērtīgāko gara mantojumu, kas izdziedāts liek ietrisēties ikviena latvieša sirdij un dziedē...



Ģitārists MĀRCIS AUZIŅŠ koncerttūre VIENS

10.11.2017 19:00

Virtuoza ģitārists Mārcis Auziņš rudenī atklās otro koncerttūres "Viens" sēriju, kurai dots tāds pats nosaukums kā ģitārista pirmajam solo albumam. "Pēc pirmajiem solo koncertiem pavasarī sapratu, ka manā dzīvē ir ienākusi pavisam jauna un nebijusi emociju gamma, kura raksturīga tieši solo muzicēšanai. Šis process ir kā mešanās nezināmajā - katru reizi citādāks...



Festivāls PORTA /ONUKA, SHONO/

12.11.2017 17:00

ONUKA ir talantīgās ukraiņu vokālistes Natas Žičenko un atpazīstamā (The Maneken) mūzikas producenta Jevgeņija Filatova vairākkārt apbalvots kopprojekts. Viņu mūzika ir daudzu žanru krustceles: skaista inovatīvo, futūristisko, dziļi sakņoto un tradicionālo elementu saskaņa, modernu aranžējumu apvienojums ar Ukrainas tautas mūzikas elementiem, ar kuriem Nata ir izaugusi...



KREMERATA BALTICA, INGA KALNA UN VĪNES KLASIKA

19.11.2017 18:00

Pēc Ingas Kalnas izcilā snieguma Gidona Krēmera un Kremerata Baltica jubilejas koncertuzvedumā "Veltījums Orfejam", klausītājiem sarūpēta atkalredzēšanās ar lieliskās balss īpašnieci jaunajā, solistes iecerētajā, Vīnes klasiķu programmā. Inga Kalna ir piekārtēja Latvijas Lielās mūzikas balvas laureāte, kā arī Goldberg Operatic Prize (Lielbritānija, 1997) ieguvēja...



IEMĪLĒJĀS MUĻKIS MUĻĶĪTĒ/Daugavpils teātra viesizrāde

22.11.2017 19:00

Džuljeta ir pamuļķīte, kura visā raugās ar mīlestības pilnām acīm, bet nav nevienam vajadzīga, pat savai ģimenei. Rahmanovs ir izbijis cirka mākslinieks, kurš pēc gūtās traumas pārkvalificējies par burvju mākslinieku un pavada savas dienas apmuļķojot cilvēkus. Pēc kārtējā vakara, kurš pavadīts jau ierastajā ritmā – šovs, „netīša” maka zādzība un pamatīga iedzeršana...



JUDITH OWEN

24.11.2017 19:00

Cēsīs uzstāsies velsiešu pianiste, dziedātāja un dziesmu autore Džudīte Ouenas (Judith Owen), kura pēdējos 20 gados bez īpašas ažiotažas kļuvusi par vienu no interesantākajām britu dziesminiecēm. Dž. Ouenas dziesmās savijušies džežs, folks, souls, arī roks un popmūzika, bet daļrādi kopumā raksturo dziesminieku žanra tradīcijās sakņota oriģinalitāte, intelīģence un...



KURZEMES GREDZENS. Lielkoncerts PŪT, VĒJIŅI

25.11.2017 19:00

"Pūt, vējiņi, dzen laiviņu, aizdzen mani Kurzemē" vietā, kur tiek godinātas lībiskās tradīcijas, iesakņojusies unikāla suitu kultūrtelpa un diendienā enerģētiskais spēks caurstrāvojas no jūras krastiem un pēdām smiltīs. Neatlaidīga iesakņošanās pašiem savās mājās. Brīvības un plašuma telpā, kurā klātesošs senču mantojums - galdā tiek celti sklandrauši, bet saimnieces...



KULAKOVA NAKTS

26.11.2017 19:00

2015.gadā veiksmīgi aizsāktā tradīcija – festivāls “Kulakova nakts”, kas pirmo reizi izskanēja Ogres estrādē, pagājušo gadu Liepājā, šogad “Kulakova nakts” notiks iekšelpās, vienā no prestižākajām Latvijas koncertzālēm - Vidzemes koncertzālē „Cēsis”Jau zināms, ka šogad “Kulakova naktī” tāpat kā pērn piedalīsies grupas “Pērkons” un “Menuets”,...



Grupas DAGAMBA koncerttūre

#LudwigVanRammstein

30.11.2017 19:00

Grupas DAGAMBA jaunās koncertprogrammas #LudwigVanRammstein iedvesmas pamats rodams Vācijas mūzikas pasaules pazīstamāko un kontroversālāko pārstāvju – klasiskās mūzikas komponista Ludviga Van Bēthovena un grupas Rammstein daiļradē. „Šķietami tik atšķirīgi dažādu gadsimtu mūziķi, bet ar tik daudz ko kopīgu – viena valsts, viena valoda un mūzika, kas pārsteidz un lauž...



JAZZ LOUNGE AR FRANK/PASHKEVICH QUARTET

02.12.2017 00:00

Frank/Pashkevich Quartet mūzikā savijas dāņu ģitārista Kristiana Franka (Christian Frank) liriskā puse un latviešu saksofonistam Denisam Paškevičam raksturīgā ekspresīvā skaņa. Klausītāji varēs izbaudīt ar īpašu noskaņu piesātinātu mūziku, kurā modernais džezs mijiedarbojas ar impropasāžām, blūza elementiem un skaistām balādēm, tādejādi savienojot džeza tradīcijas...



ALTA VIJOLES ZVAIGZNE MAKSIMS RISANOVS UN SINFONIETTA RĪGA

09.12.2017 19:00

Ukrainā dzimušais Maksims Risanovs šobrīd uzskatāms par vienu no pasaules labākajiem un harizmātiskākajiem altistiem. Viņš ir Classic FM Gramophone balvas „Gada jaunais mākslinieks” laureāts un BBC programmas „Jaunā paaudze” dalībnieks. "Risanovs ir mūziķis, kurš arī telefonu grāmatu spētu pārvērst mūzikā un padarīt to aizraujošu," American Record Guide. Lielbritānijā...



SVĒTDIENAS MUZIKĀLĀS PASAKAS. Koncerts bērniem

10.12.2017 12:00

Koncertuzveduma iedvesmas avots ir rakstnieka, latviešu pasaku meistara Kārļa Skalbes pasakas, kas palīdz bērnam veidot izpratni par sevi, par latviešu tautas vērtībām un valodas bagātību. Cikla "Svētdienas muzikālās pasakas" koncerti aicinās mazos klausītājus un viņu ģimenes pietuvināties latviskajam garam un Skalbes pasakās ietērtajam viedumam, poētiskumam un sirsnībai. Koncertuzveduma...



RAIMONDS PAULS. Četri gadalaiki

14.12.2017 19:30

Ik gadu cēsniekiem un pilsētas viesiem tiek sarūpēta iespēja dzirdēt jaunākās Raimonda Paula programmas. Šajā koncertā iekļauti nepelnīti aizmirsti dārgumi Maestro, kā arī skaņdarbi no jaunākajiem albumiem, kas ir vēl tikai ceļā pie klausītājiem: „Kad Tu ej pie bitēm” un „Strauts un jūra” ar G.Rača vārdiem. Koncertprogramma ar mazliet nostaļģiski melnholisku...



KSENIJA SIDOROVA. CARMEN

16.12.2017 19:00

Šarmantā akordeoniste Ksenija Sidorova kopā ar starptautisku mūziķu apvienību – kontrabasistu Roberto Kohu, pianistu Klaudio Konstantīni, vijolnieku Alehandro Logersio, ģitāristu Rentko Dirksu un sitaminstrumentālistu Itamaru Doari – koncertā atskaņos slavenākās ārijas no Žorža Bizē operas "Karmena", kā arī Astora Pjaccollas, Ernesto Lekuonas skaņdarbus un Latīņamerikas tradicionālo...



KASPARS ZEMĪTIS UN RĪGAS DOMA ZĒNU KORIS. Gaismu gaidot

23.12.2017 19:00

Sirsnīgs Ziemassvētku koncerts, kura pirmajā daļā skanēs Kaspara Zemīša radīts jaundarbs - Adventa cikls " Gaismu gaidot" paplašinātam zēnu korim un elektriskai ģitārai. Cikls iesākas un noslēdzas ar Akvīnas Toma lūgšanu " O, Salutaris", kam seko muzikāli numuri ar Normunda Beļska dzeju Adventa un Ziemassvētku noskaņās. Koncerta turpinājumā klausītāji dzirdēs tādu...



IR KLUSA NAKTS Ziemassvētku koncerts

/Dināra Rudāne, Ingus Pētersons/

26.12.2017 18:00

Tradicionālās Ziemassvētku dziesmas, kas savu vērtību ieguvušas, nākot no dažādu tautu un laiku Ziemassvētku svinēšanas tradīcijām, ir pamats arī mūsu sajūtām gada nogalē. Tāpēc šogad, veidojot Ziemassvētku koncertu IR KLUSA NAKTS, esam atgriezušies pie muzikālajām pamatvērtībām un tās vides - no kurienes šī mūzika nākusi - Latvijas dievnamiem. Aranžējumus jaunajai...



Baleta zvaigžņu galā koncerts

20.01.2018 19:00

Pēc grandiozās uzstāšanās 2015. gadā, "Baleta zvaigžņu galā koncerts" atgriežas Cēsīs ar jaunu un spilgtu programmu. Par kompāniju: Kompānija "WORLDSTARS", kuru 2010. gadā nodibināja Olga Azizova, ir baleta zvaigžņu galā koncertu organizētāja. Šodien SIA "WORLDSTARS" koncerti tiek rīkoti Latvijā, Zviedrijā un Norvēģijā, tai skaitā viens no svarīgākajiem...